SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 2/DIR - CH/UFFS/2018

A DIRETORA DO CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL  (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  na  Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018, resolve:

Art. 1º DESIGNAR Comissão Especial para realização das avaliações, classificação, formação
de lote, bem como para os demais procedimentos que integram o processo de alienação para o
leilão dos eucaliptos do Campus Chapecó.

Art. 2º A Comissão fica composta pelos seguintes membros:

Nome Siape Cargo Atribuição

Luciano Pessoa de Almeida 2089737 Engenheiro/Área: Agronomia Presidente

Mateus Velho dos Santos 2062021 Técnico em Agropecuária Membro

Edson da Silva 1956778 Técnico em Agropecuária Membro

Siumar Pedro Tironi 1810571 Professor do Magistério Superior Membro

Vagner Garcias de Vargas 2073314 Assistente em Administração Membro

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 23 de maio de 2018.

LÍSIA REGINA FERREIRA MICHELS
    Diretora do Campus Chapecó